In nomine sanctae et indiuiduae Trinitatis amen. Johannes, Dei gratia Brandenburgensis et Lusatiae Marchio, omnibus in perpetuum. Cum humanae condicionis fragilitas morti obnoxia prona sit naturaliter ad occasum, ne mortalium acta cum ipsis pariter moriantur, necessarium est, ea testium idoneorum seu viuacium literarum sufficienti testimonio